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VARIAGCOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Exercicio Atual

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

23.532.891,21

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGCOES DE MELHORIA
IMPOSTOS
TAXAS
CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES SOCIAIS
CONTRIBUICOES DE INTERVENGCAO NO DOMINIO ECONOMICO
EXPLORACAO E VENDA DE BENS, SERVICOS E DIREITOS
EXPLORACAO DE BENS E DIREITOS E PRESTAGAO DE SERVIGOS
VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA

REMUNERAGAOQ DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICAGOES FINANCEIRAS

TRANSFERENCIAS E DELEGACOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DAS INSTITUICOES MULTIGOVERNAMENTAIS
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
VARIACAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA A CLASSIFICAR
RESULTADO POSITIVO DE PARTICIPACOES
DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

2.427.778,41
1.916.262,92
142.323,09
369.192,40
2.047.252,99
2.044.665,89
2.587,10
10.121,40
10.121,40
3.072.607,78
506.937,91
2.565.669,87
15.927.003,92
484.000,00
12.071.418,87
3.371.585,05
48.126,71
9.986,72
61,10
38.078,89

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

18.536.946,14

PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERAGCAO A PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
BENEFICIOS A PESSOAL
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
APOSENTADORIAS E REFORMAS
PENSOES
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS
VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS FINANCEIRAS

JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS OBTIDOS

JUROS E ENCARGOS DE MORA
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS
EXECUCAO ORCAMENTARIA DELEGADA
TRIBUTARIAS
CONTRIBUIGOES
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
PREMIACOES
INCENTIVOS
DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

9.649.142,23
7.924.632,54
1.711.909,69
12.600,00
1.462.551,21
819.202,23
96.050,58
547.298,40
5.789.578,64
2.793.015,84
2.996.562,80
70.373,95
50.130,51
20.243,44
1.235.474,51
767.000,00
712,97
414.653,23
53.108,31
225.374,22
225.374,22
104.451,38
16.874,00
21.455,80
66.121,58

Resultado Patrimonial do Periodo

4.995.945,07
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VARIAGOES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS

(decorrentes da execugdo orgamentaria)

Exercicio Atual

Incorporagéo de ativo
Desincorporacgédo de passivo
Incorporagéo de passivo
Desincorporacéo de ativo

1.451.595,43
375.944,95
193.793,94
9.389,04

SANTO AUGUSTO, 10/08/2015
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